2. תמצית פסק הדין

פסק הדין, שנכתב בתחילת שנה זו על-ידי השופטת דפנה ברק-ארז, עסק בהעמדתה לדין פלילי של אישה קשת יום, בגין כך ששלחה לשופטת בבית דין לתביעות קטנות מכתב שבו איימה להתאבד. במרכז הדיון עומדת השאלה אם איום בהתאבדות מגבש את יסודותיה של עבירת האיומים הקבועה בסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.⁴ ההליך הפלילי התעורר בעקבות הליך אזרחי שנפתח נגד האישה על רקע סכסוך שכנים בבית המשפט לתביעות קטנות בראשון לציון.⁵ האישה לא הגישה כתב הגנה באותו הליך, וזה הסתיים במתן פסק דין נגדה בהיעדר הגנה, שבו היא חויבה בתשלום של 30,000 ש"ח לתובע. האישה ניסתה להביא לביטול פסק הדין שניתן נגדה אך בקשותיה נדחו.

אני מקווה כי אחרי מותי תשני את פסה"ד”.

³ רויטל חובל “העליון: איום בהתאבדות אינו עבירה, לא רוצים להרתיע מהשמעת תחושות מצוקה” **הארץ** 18.1.2018 www.haaretz.co.il/news/law/premium-1.5745456 (הכתבה להלן: “איום בהתאבדות אינו עבירה”).

⁴ **חוק העונשין**, התשל"ז-1977.

⁵ ת"ק (ראשון-לציון) 8864-11-10 אביב נ' בר (לא פורסם, 14.2.2011).

⁶ **פסק הדין**, לעיל ה"ש 1, פס' 4.

בעקבות מכתב זה, הוגש נגד האישה כתב אישום, ונקבע דיון בעניינה בבית משפט השלום בתל אביב-יפו.